ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«21» июня 2018 г. № 12/44

пос. Верх-Нейвинский

Об утверждении плана мероприятий в рамках празднования
25-летия избирательных комиссий Свердловской области

на территории городского округа Верх-Нейвинский

Заслушав  информацию  председателя  Комиссии  Макаровой  Н.С.,  во

исполнение  Программы  Верх-Нейвинской  поселковой  территориальной

избирательной  комиссии  «Повышение  правовой  культуры  избирателей,

обучение  организаторов  выборов,  совершенствование  и  развитие

избирательных  технологий  на  территории  городского  округа  Верх-

Нейвинский»  на  2018  год,  Верх-Нейвинская  поселковая   территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить  план  мероприятий  Верх-Нейвинской  поселковой

территориальной избирательной комиссии в рамках празднования 25-летия

избирательных  комиссий  Свердловской  области  на  территории  городского

округа Верх-Нейвинский (прилагается).

2. Провести в период с 15 октября по 30 ноября 2018 года мероприятия,

посвященные празднованию 25-летия избирательных комиссий Свердловской

области на территории городского округа Верх-Нейвинский.

3. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Верх-

Нейвинской поселковой территориальной избирательно комиссии.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Макарову Н.С.

Председатель
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

Н.С. Макарова

Секретарь
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии Н.Н. Щекалев

ПРОЕКТ

План мероприятий, посвященных празднованию
25-летия избирательных комиссий Свердловской области

на территории городского округа Верх-Нейвинский

п/п Наименование мероприятия Срок
исполнения

Ответственный
исполнитель

1 2 3 4
1 Проведение викторины по избирательному

праву и избирательному процессу
«Избирательной системе- 25!»

Октябрь-
ноябрь 2018

Макарова Н.С.

2 Торжественное награждение членов
избирательных комиссий и ветеранов

избирательной системы

Ноябрь 2018 Макарова Н.С.

3 Организация выставки в библиотеке
«Избирательной системе – 25!»

Октябрь –
ноябрь 2018

Макарова Н.С.

4 Информационный листок «Избирательной
системе – 25!»

Октябрь 2018 Макарова Н.С.

5 Публикации в газете «Верх-Нейвинский
вестник»

Октябрь-
ноябрь 2018

Макарова Н.С.

6 Ведение раздела «25-летие Избирательной
системы Свердловской области» на сайте

ТИК

Октябрь-
ноябрь 2018

Макарова Н.С.

7 Дни открытых дверей в территориальной
избирательной комиссии

Октябрь-
ноябрь 2018

Макарова Н.С.

	Об утверждении плана мероприятий в рамках празднования